Testes firmarum dictorum nobilis Arnaldi Guillermi de Cervilioneac 
etiam Johannis de Marimon, loci de Rolfes et Francisci Philipi, ville de la 
Lacuna et Petri de Fons, minoris dierum, mansi de Fons, et Jacobi Palau 
ac Petri Urgell, castri de Miralles et Berengarius Lorach, loci de Valdeperes, 
procerum ac procuratorum, sindicorum et actorum ad hec specialiter et alia 
legittime constitutorum et ordinatorum ab universitatibus et singularibus 
universitatum castrorum dicte baronie, scilicet, castri de Vilademàger et 
castri de Mirales et castrorum de Pontils et de Rocamora, ut constat de 
ipsis procuratione, sindicatu et actoria instrumento publico inde facto et 
acto in dictis castris sub diversis kalendariis, quorum primum fuit quin-
ta decima die madii proxime lapsi, et clauso per discretum Franciscum 
Orpí, presbiterum, rectorem et notarium publicum ecclesie parrochiale 
castri Sancti Petri de Vilademàger, qui in civitate Barchinone firmarunt et 
iurarunt ac etiam predicti nobiles et dicti sindici etiam nomine proprio, 
ut probi homines et singulares dictorum castrorum prestarunt homagi-
um ore et manibus comendatum in posse Alfonsi de Fita, domini regis 
porterii, ipsum nomine domini Regis recipiente etc. die lune sexta decima 
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julii anno a Nativitatis Domini MºCCCCºLº tertio, venerabiles Jacobus de 
Avinyó et Johannes de Avinyó, eius filius, domicelli et discretusc Johannes 
de Montroig, presbiter benefficiatus in sede Barchinone.

Et etiam eodem instanti, in presentia dictorum testium, dictus 
venerabilis Andreas Solsona, nomine proprio et ut procurator ad hec 
specialiter legittime constitutus et ordinatus a dictis venerabilis Johanne 
de Barberà et Geraldo de Barberà, ut constat de ipsad procuratione ins-
trumento inde recepto in posse Anthonii Vinyes, notarii subscripti, die 
sextadecima presentis mensis julii, firmavit et iuravit predicta capitula 
et omnia et singula in eis contenta.

Testes firmarum dictorum honorabilis Johannis de Barberano, Geraldi 
de Barberano et Alvire,e qui firmavit XXV iulii anno predicto a Nativitatis 
Domini MºCCCC quinquagesimo tertio intus domum de Riudefoix, ter-
mini castri Sancti Martini de Rupe, Petrus Ràfegues, Anthonius Ferrer, 
comorantes cum dicto honorabile Johannes de Barberano, et Franciscus 
Johannes Fuster, scriptor Barchinone.

Testes firmarum dicte nobilis domine Aliete, uxoris dicti nobilis 
Arnaldi Guillermi de Cervilione, que firmavit et consentiit XXVIIª dicti 
mensis julii anno predicto, intus castrum de Miralcamp, vicarie Tàrre-
ge, Johannes Navaro, civis Illerde, Bartholomeof Claramunt, ville de la 
Lecuna, Bartholomeus Paschasii, eiusdem ville, et Franciscus Johannes 
fuster, scriptor Barchinone.